

525-ci qəzet

25 sentyabr 2012-ci il, çərşənbə axşamı, №173 (3729). Qiyməti 20 qəpik

www.525.az

“Qarabağ problemi həll olunsa, özümü dünyanın ən xoşbəxt insanı sayaram”

ABŞ-IN AZƏRBAYCANDAKI SƏFİRİ RİÇARD MORNİNGSTAR:

“AZƏRBAYCAN VƏ ERMƏNİSTAN SÜLH SAZIŞININ RAZILAŞMASININ ƏLDƏ OLUNMASI İSTİQAMƏTİNDƏ MÜHÜM ADDIMLAR ATMALIDIR”

“Mənim Azərbaycanda diplomatik fəaliyyətim dövründə Dağlıq Qarabağ problemi öz həllini taparsa, onda özümü dünyanın ən xoşbəxt insanı hesab edərdim”. APA-nın Cənub bürosunun məlumatına görə, bunu sentyabrın 22-də Lənkəranda səfərdə olan ABŞ-ın ölkəmizdəki səfiri Riçard Morninqstar jurnalistlərlə söhbətində deyib. Səfir kimi Bakıdan kənarında ilk səfərinin məhz Lənkəran şəhərinə təsadüf etməsindən məmnunluq hissi keçirdiyini bildiren amerikalı diplomat həyat yoldaşı xanım Feyslə bu diyarda gördüklərindən zəngin təəssüratla malik olduğunu bəyan edib. Lənkəran şəhər stadionunda 17 yaşlı qızlar arasında dünya çempionatı çərçivəsində ABŞ-Fransa komandaları arasında keçirilən görüşü canlı izləməkdən böyük zövq aldığını dilə gətirən R.Morninqstar oyunun heç-heçə başa çatmasından nə özünün, nə də fransalı dostu Paskal Monyenin məyus olmadığını vurğulayıb.

Ermənistan-Azərbaycan probleminə toxunan ABŞ səfiri yekunda hər hissəyə bir tərəfin müharibə istədiyinə inanmadığını bildirdi: “Belə hesab edirəm ki, Azərbaycan və Ermənistan sülh prosesinin bərpası üçün doğru addımlar atılmalıdır. Hər hansı bir addım atılmamalıdır. Bir daha qeyd etmək istəyirəm ki, mən həm Minsk qrupunun həmsədrleri, həm də Azərbaycan hökumətinin rəsmiləri ilə danışıqlar yolu ilə bu prosesi irəliləyənə doğru aparmaq üçün əlimdən gələni edəcəyəm”.

Azərbaycanın öz iqtisadi inkişafını daha da artırmaq üçün davam etdirmək və bölgədə iqtisadi cəhətdən inkişaf etmiş ölkəyə çevril-



mək üçün çox yaxşı imkanlara malik olduğunu bildiren xarici diplomatın fikrincə, 20 ildən bəri davam edən Dağlıq Qarabağ problemi öz həllini taparsa, Azərbaycan iqtisadi və digər sahələrdə lider ölkələrdən birinə çevrilə bilər və öz qonşularına, o cümlədən Erme-

nistanı da inkişaf, tərəqqi üçün köməklik göstərə bilər: “Biz Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin sülh yolu ilə həll olunması məsələsinə sadıq və bunun baş verməsi üçün əlimizdən gələni edirik. ABŞ-da müxtəlif qrupların maraqları da müxtəlifdir. Ancaq mən əminliklə

deyə bilərəm ki, ABŞ hökumətinin bir məqsədi və bir məramı var. Bu da Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həll olunmasıdır. Mən dövlət katibi Hillari Klintonla da şəxsi söhbətlərimdən deyə bilərəm ki, o da bu məsələnin həllini çox yüksək bir prioritet hesab edir”.

Binə Ticarət Mərkəzini su basdı

SAHİBKARLARA KÜLLİ MİQDARDA ZIYAN DƏYDİ

Bakının Lökbatan qəsəbəsində yerləşən Binə Ticarət Mərkəzini su basıb. APA-nın hadisə yerində olan əməkdaşının verdiyi məlumata görə, ticarət mərkəzində yerləşən yüzlərlə obyektə su dolub. Nəticədə dükanı su basmış sahibkarların hər birinə orta hesabla 20-40 min manat məbləğində ziyan dəyib. Təxmini hesablamalara görə, milyonlarla manatlıq mal yarasız və ziyyətə düşüb.

Burada fəaliyyət göstərən sahibkar Nəzakət Yaqubova APA-nın müxbiri ilə söhbətində ona 20 min manatdan artıq ziyan dəydiyini bildirdi: “Mən evimi girov qoyub bankdan 50 min dollar kredit götürmüşəm. Bu hadisə nəticəsində bədbəxt oldum. Ticarət mərkəzinin nümayəndələrinə müraciət etmişəm, amma bir söz demirlər”. Rövşən Məmmədov adlı sahibkar isə ona dəyən ziyanı hələ hesablamadığını bildirdi: “Mən ba-



halı mallar satıram. Ən ucuzunun qiyməti 100 dollardır. Malları asmışdım, hamısı islanıb...”

Məlum olub ki, ticarət mərkəzini sentyabrın 23-dən

24-dən keçən gecə yağan yağından sonra su basıb. Belə ki, kanalizasiya xətti işləməyib, həmçinin dükanların bir qisminə su damıb.

Ardı 3-cü səh.

Afaq Bəşirqızı xəstəxanaya yerləşdirilib

Azərbaycan Dövlət Musiqili Komediya Teatrının aktrisası, Xalq artisti Afaq Bəşirqızının səhhətində problem yaranıb. Aktrisanın həyat yoldaşı Əhməd Təhməzovun APA-ya verdiyi məlumata görə, aktrisa sentyabrın 23-də “Yeddi məhbubə anası” tamaşasında oynadıqdan sonra halı pisləşib: “Tamaşanın birinci hissəsi uğurlu olub, özünü yaxşı hiss edib. İkinci hissədə isə halı qəflətdən pisləşib və dərman içib səhnəyə çıxıb. Tamaşa yekunlaşdıqdan sonra isə teatr rəhbərliyi ilə qorara gəlib ki, xəstəxanaya aparılsın. Dünən (sərağün — red.) axşam saatlarında Mərkəzi Neftçilər Xəstəxanasına yerləşdirilib və həkimlərin nəzarətindədir”.

Ə. Təhməzov bildirib ki, Afaq Bəşirqızına ürək-damar çatışmazlığı diaqnozu qoyulub.

Hazırda aktrisanın səhhəti normallaşıb və müalicə davam etdirilir. Aktrisanın bir neçə gün xəstəxanada qalacağı gözlənilir: “Teatrdə heç bir narazılıq olmayıb. Tamaşa yüksək səviyyədə keçib. Bu hal ilk dəfə deyil baş verib, bir neçə dəfə baş verib”, — deyir Ə. Təhməzov bildirib.



Elmar Məmmədov ABŞ-da

Azərbaycanın xarici işlər naziri Elmar Məmmədov BMT Baş Assambleyasının 67-ci sessiyasında iştirak etmək məqsədi ilə Nyu-Yorka yola düşüb. Bu barədə APA-ya Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətinin rəhbəri Elman Abdullayev bildirib.

Sentyabrın 28-dək davam edəcək səfər çərçivəsində nazir Elmar Məmmədovun İslam Əməkdaşlıq Təşkilatına üzv ölkələrin illik iclasında, həmçinin GUAM-a üzv ölkələrin xarici işlər nazirlərinin iclasında iştirakı nəzərdə tutulur. Nazir Elmar Məmmədovun BMT-nin Baş Assambleyasında çıxışı 28 sentyabr tarixinə planlaşdırılır.

Qeyd edək ki, Nyu-Yorkda Elmar Məmmədovun həmçinin bir sıra ikitərəfli görüşləri və ATƏT-in Minsk Qrupunun həmsədrleri ilə görüş nəzərdə tutulur.

Prezident Administrasiyasında bir sektorun adı dəyişdirilib

Azərbaycan Prezidentinin Administrasiyasının strukturunda dəyişikliklər edilib. APA-nın məlumatına görə, dəyişikliklər nəticəsində Administrasiyanın Hüquq mühafizə orqanları ilə iş şöbəsində yeni sektor yaradılıb, İctimai-siyasi məsələlər şöbəsində isə bir sektorun adı dəyişdirilib.

Dövlət başçısının imzaladığı sərəncamla Prezident Administrasiyasının Hüquq-mühafizə orqanları ilə iş şöbəsinin nəzdində Hüquqi xidmətlərin göstərilməsi məsələləri sektoru (ştat vahidi 3 nəfər) yaradılıb. Başqa bir sərəncamla isə İctimai-siyasi məsələlər şöbəsinin Siyasi araşdırmalar və analitik təhlil sektorunun adı dəyişdirilib. Həmin sektor bundan sonra Xarici kütləvi informasiya vasitələri və qeyri-hökumət təşkilatları ilə iş sektoru adlanacaq.

İşğal altındakı ərazimizdə zəlzələ

Dünən Bakı vaxtı ilə 01.37 radələrində Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərində 2,8 bal gücündə zəlzələ baş verib. APA-nın məlumatına görə, zəlzələnin episentri Kəlbəcər rayonundan 10 kilometr cənub-şərqə düşüb. Episentrdə zəlzələ 3-4 bal gücündə hiss olunub.

ELAN

Dünyaşöhrətli professor, doktor Cavad Heyət Bakıda. Hər gün saat 10.00-dan 13.00-a qədər xəstələrini qəbul edir.

Ünvan: Nizami küçəsi 149, 2-ci blok, 2-ci mərtəbə, mənzil 2

(həyət qapısından girmək lazımdır).

Telefon: (012) 493-98-74, (050) 395-18-54

Qızıl inciləri toplayaraq...

20

AZƏRBAYCAN BEYNƏLXALQ BANKI

